ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tuyên truyền Lễ đón nhận
bằng xếp hạng di tích cấp tỉnh

 và tiếp nhận, triển khai Trung tâm

điều hành thông minh thị xã Đức Phổ.

  Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2022

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;

- Phòng Văn hóa và Thông tin.

Theo Kết luận số 385-KL/TU ngày 01/4/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy

Đức Phổ về công tác chuẩn bị tổ chức Lễ đón bằng công nhận di tích cấp tỉnh và
tiếp nhận, triển khai Trung tâm điều hành thông minh (IOC) thị xã; UBND thị xã

đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã

Triển khai treo băng-rôn hoặc chạy khẩu hiệu tuyên truyền về Lễ đón nhận
bằng xếp hạng di tích cấp tỉnh và tiếp nhận, triển khai Trung tâm điều hành thông
minh thị xã Đức Phổ và treo cờ phướn tại trụ sở cơ quan, đơn vị trong thời gian từ

ngày 13/4/2022 đến hết ngày 14/4/2022.

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin

Theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện tuyên truyền về tổ chức Lễ
đón nhận bằng xếp hạng di tích cấp tỉnh và tiếp nhận, triển khai Trung tâm điều hành

thông minh thị xã Đức Phổ, tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND thị xã.

* Nội dung khẩu hiệu

- Chào mừng Lễ đón nhận bằng xếp hạng di tích cấp tỉnh và tiếp nhận,

triển khai Trung tâm điều hành thông minh thị xã Đức Phổ!

- Chào mừng Lễ đón nhận bằng xếp hạng di tích cấp tỉnh: Căn cứ Tỉnh ủy

Quảng Ngãi tại núi Sầu Đâu (1955-1957) (phường Phổ Minh), Địa điểm Chiến

thắng Quay Mỏ (xã Phổ Cường) và Thắng cảnh Liên Trì dục nguyệt (xã Phổ

Thuận)!

- Chào mừng Lễ tiếp nhận, triển khai Trung tâm điều hành thông minh th ị

xã Đức Phổ!

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Ban Tuyên giáo Thị ủy;
- Chánh, Phó Chánh VP thị xã;
- CVVP;
- Lưu VT.

 Vũ Minh Tâm

		2022-04-12T11:08:07+0700

		2022-04-12T11:14:37+0700

		2022-04-12T11:14:37+0700

		2022-04-12T11:14:37+0700

		2022-04-12T11:14:37+0700